51161508 Sulfato de salbutamol

51161630 Maleato de clorfenamina

51161633 Desloratadina

51161701 Acetilcisteína

51161812 Combinación de acetaminofen y clorfeniramina

51171707 Subsalicilato de bismuto

51241120 Lágrimas artificiales

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil cuatrocientos dieciocho con 08/100 (237,418.08)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 235,827.48

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,590.60

Total 237,418.08